Pince à serrage radial HGRT, robuste
TOC Bookmark
Radialgreifer HGRT, robust
Merkmale
Typenschlüssel
Peripherieübersicht
Datenblatt
Technische Daten

32 9,5 9,5 5 5 7 6,3 5,2 2,1 9,5 5 5,5 – 1,2 90 1
40 14,5 14,5 8,5 5 8 7,8 6,2 2,6 12,5 8,5 5,5 – 1,2 90 1
50 15 15 8,5 5 10 10,55 8,1 3,1 15 8,5 5,5 – 1,2 90 1
1) Tolérance pour trou de centrage ± 0,02 mm
Tolérance pour filetage ± 0,1 mm
16 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Pince à serrage radial HGRT, robuste
Fiche de données techniques
Références
Taille Double effet
sans ressort
A simple effet ou avec effet de
ressort de sécurité
fermeture
[mm] Références Type Références Type
16 563904 HGRT-16-A 563905 HGRT-16-A-G2
20 563906 HGRT-20-A 563907 HGRT-20-A-G2
25 563908 HGRT-25-A 563909 HGRT-25-A-G2
32 563910 HGRT-32-A 563911 HGRT-32-A-G2
40 563912 HGRT-40-A 563913 HGRT-40-A-G2
50 563914 HGRT-50-A 563915 HGRT-50-A-G2
Références – Jeux de pièces d’usure
Taille Références Type
[mm]
16 1459481 HGRT-16
20 1459482 HGRT-20
25 1459483 HGRT-25
32 1459484 HGRT-32
40 1459485 HGRT-40
50 1459486 HGRT-50
Références
172021/04 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Pince à serrage radial HGRT
Accessoires
Kit d'adaptation DHAA Matériau :
Alliage d'aluminium corroyé
Sans cuivre ni PTFE
Conforme RoHS
H- - Note
Le kit contient l'interface de fixa-
tion individuelle et le matériel
de fixation nécessaire.
Combinaisons actionneur/pince possibles avec le kit d'adaptation Téléchargement des données CAO a www.festo.com
Combinaison Actionneur Pince Kit d'adaptation
Taille Taille Possibilité de mon-
tage
CRC1) Références Type
DGSL/HGRT DGSL HGRT DHAA
8, 10 16 h h 2 1273902 DHAA-G-G6-8-B11-16
12, 16 16 h h 1467524 DHAA-G-G6-12-B11-16
12, 16 20 h h 1278364 DHAA-G-G6-12-B11-20
20, 25 25 h h 1468307 DHAA-G-G6-20-B11-25
25 32 h h 1280494 DHAA-G-G6-25-B11-32
DRRD/HGRT DRRD HGRT DHAA
16 16 h h 2 2185606 DHAA-G-Q11-16-B11-16
20 20 h h 2184467 DHAA-G-Q11-20-B11-20
25 25 h h 1741183 DHAA-G-Q11-25-B11-25
25 32 h h 1743177 DHAA-G-Q11-25-B11-32
32 25 h h 2184080 DHAA-G-Q11-32-B11-25
32 32 h h 2184322 DHAA-G-Q11-32-B11-32
32 40 h h 2184652 DHAA-G-Q11-32-B11-40
35 40 h h 2185436 DHAA-G-Q11-35-B11-40
1) Classe de protection anticorrosion CRC 2 selon la norme Festo FN 940070
Résistance modérée à la corrosion. Utilisation en intérieur avec risque de condensation. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d'apparence, en contact direct avec
une atmosphère industrielle courante.
Accessoires
Kit d'adaptation
18 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Pince à serrage radial HGRT
Accessoires
Kit d'adaptation
DHAA, HAPG
Matériau :
Alliage d'aluminium corroyé
Sans cuivre ni PTFE
Conforme RoHS
H- - Note
Le kit contient l'interface de fixa-
tion individuelle et le matériel
de fixation nécessaire.
Combinaisons actionneur/pince possibles avec le kit d'adaptation Téléchargement des données CAO a www.festo.com
Combinaison Actionneur Pince Kit d'adaptation
Taille Taille Possibilité de montage CRC1) Références Type
HSP/HGRT HSP HGRT DHAA, HAPG
16 16 h – 2 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540882 HAPG-71-B
25 16 h – 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540883 HAPG-72-B
HSW/HGRT HSW HGRT DHAA, HAPG
12, 16 16 h – 2 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540882 HAPG-71-B
EGSL/HGRT EGSL HGRT DHAA
45, 55 20 h h 2 1278364 DHAA-G-G6-12-B11-20
45, 55 25 h h 1279418 DHAA-G-E8-45-B11-25
75 25 h h 1468307 DHAA-G-G6-20-B11-25
75 32 h h 1280494 DHAA-G-G6-25-B11-32
ERMB/HGRT ERMB HGRT DHAA
20 20 h h 2 1465263 DHAA-G-Q5-20-B11-20
25, 32 25 h h 1279439 DHAA-G-Q5-25-B11-25
25, 32 32 h h 1468949 DHAA-G-Q5-25-B11-32
1) Classe de protection anticorrosion CRC 2 selon la norme Festo FN 940070
Résistance modérée à la corrosion. Utilisation en intérieur avec risque de condensation. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d'apparence, en contact direct avec
une atmosphère industrielle courante.
192021/04 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Pince à serrage radial HGRT
Accessoires
Réduction de course HGRT-HR
Matériau :
Vis : Acier
Contre-écrou : acier cémenté
Dimensions et références
Pour taille D1 L1 T5 ß 1 ß 2 Fin de course réglable Poids Références Type
[mm] [mm] [g]
16 M6 26 4 10 3 20 7 564296 HGRT-HR-16
20 M6 31 5 10 3 25 9 564297 HGRT-HR-20
25 M8 36 6 13 4 30 18 564298 HGRT-HR-25
32 M8 41 7 13 4 35 20 564299 HGRT-HR-32
40 M8 51 8 13 4 45 24 564300 HGRT-HR-40
50 M12 61 10 19 6 50 66 564301 HGRT-HR-50
Support de capteur DASI Matériau :
DASI-B10-25-S8 : Polyamide DASI-B10-40-S12 : Aluminium
DASI-B10-25-S8 DASI-B10-40-S12
Dimensions et références